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GAVÀ

SUPER CUP YOUTH 2024
ALEVÍ

Cursa

Classificació

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

16/03/2024 - 16/03/2024  /  Gavà 16/03/2024 - 18:29 / Pàg. 1/1

Cls Dor. Cognoms i Nom Categoria Equip Voltes Temps Diferència

  Aleví  

1 201 COS MARKCHOO Norfeu Aleví BTT FORNELLS 4 29:37.18

2 202 GARCIA COLOMINA Victor Aleví SANTVI-TEAM MOZZ 4 29:57.78 +20.60

3 214 LEIS MARTINEZ Pau Aleví VIA VERDA TEAM 4 31:43.35 +2:06.17

4 203 NANTES ORTEGA Hector Aleví BTT FORNELLS 4 32:00.36 +2:23.18

5 205 COSTA CARBONELL Marcel Aleví ECNEKIDS 4 33:33.12 +3:55.94

6 215 FONT JUSCAFRESA Tomas Aleví BTT FORNELLS 4 33:45.06 +4:07.88

7 204 IBAÑEZ MORENO Marcel Aleví SANTVI CLUB ESPORTIU 4 34:42.71 +5:05.53

8 218 FONTANET MARISCAL Nil Aleví CC LA MARCA 4 35:21.07 +5:43.89

9 208 GARCÍA RIVERA Marco Aleví BICISPRINT SABADELL 4 38:13.62 +8:36.44

10 209 GONZALEZ LOZANO Alex Aleví E C SABADELL BICISPRINT 4 38:19.42 +8:42.24

11 216 BUTINYÀ SUREDA Marc Aleví VIC-ETB JUFRE CYCLING 4 39:16.18 +9:39.00

12 213 SILVA PEIRÓ Ot Aleví MOZZ TEAM - MESBIKE 4 39:22.09 +9:44.91

13 210 TORRES SANFIZ Arnau Aleví BICISPRINT SABADELL 3 29:35.21 +1 Volta

14 206 LEYVA MILAN Aimar Aleví CLUB CICLISTA DE CANET DE MAR 3 30:50.73 +1 Volta

15 212 BLANCO SÁNCHEZ Alex Aleví TRES BICISPRINT SABADELL 3 31:39.21 +1 Volta

16 217 GARCÍA GUEVARA Izan Aleví BICISPRINT SABADELL 3 32:04.46 +1 Volta

17 207 ARAGÓ AMIGÓ Lluc Aleví ADDICT BIKES TEAM CLUB ESPORTIU 3 36:11.73 +1 Volta

Abandons

211 ARÚS SANTOS Joel Aleví TREK BICISPRINT SABADELL

  F.Aleví  

1 252 ROJO PEDRERO Estela F.Aleví E OPEN NATURA 4 35:38.27

2 254 BALCELLS PARCERISAS Alba F.Aleví SINGLETRACK ESCOLA 4 37:47.44 +2:09.17

3 255 FARO VALLVERDÚ Noemi F.Aleví BIKEPARK COSTA DAURADA TORREDEMBARRA 4 38:41.69 +3:03.42

4 253 BIGAS ROS Arlet F.Aleví Terbikes-Baix Ter 3 31:57.66 +1 Volta

5 251 FORNELLS Mariona F.Aleví ECNEKIDS 3 32:46.33 +1 Volta
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GAVÀ ALEVÍ

SUPER CUP YOUTH 2024
Classificació Voltes

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.10

16/03/2024  /  Gavà El 17/03/2024 a 08:45  /  Pàgina 1/1

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Volta 1 Volta 2 Volta 3 Volta 4 Temps Diferència

  Aleví  

1 201 COS MARKCHOO Norfeu Aleví 7:06.58 7:15.99 7:31.41 7:43.20 29:37.18

2 202 GARCIA COLOMINA Victor Aleví 7:12.05 7:33.58 7:36.84 7:35.31 29:57.78 20.60

3 214 LEIS MARTINEZ Pau Aleví 7:45.75 7:58.69 8:12.48 7:46.43 31:43.35 2:06.17

4 203 NANTES ORTEGA Hector Aleví 7:45.62 7:59.12 8:12.44 8:03.18 32:00.36 2:23.18

5 205 COSTA CARBONELL Marcel Aleví 8:12.34 8:18.06 8:32.32 8:30.40 33:33.12 3:55.94

6 215 FONT JUSCAFRESA Tomas Aleví 8:24.33 8:26.21 8:23.65 8:30.87 33:45.06 4:07.88

7 204 IBAÑEZ MORENO Marcel Aleví 8:12.74 8:21.97 8:40.89 9:27.11 34:42.71 5:05.53

8 218 FONTANET MARISCAL Nil Aleví 8:26.44 8:48.10 9:01.67 9:04.86 35:21.07 5:43.89

9 208 GARCÍA RIVERA Marco Aleví 8:59.09 9:21.42 10:07.37 9:45.74 38:13.62 8:36.44

10 209 GONZALEZ LOZANO Alex Aleví 9:10.86 9:53.39 10:07.11 9:08.06 38:19.42 8:42.24

11 216 BUTINYÀ SUREDA Marc Aleví 9:21.81 9:57.85 9:54.98 10:01.54 39:16.18 9:39.00

12 213 SILVA PEIRÓ Ot Aleví 9:07.10 9:48.83 10:14.91 10:11.25 39:22.09 9:44.91

13 210 TORRES SANFIZ Arnau Aleví 9:11.13 9:59.11 10:24.97 1h00:00.00 1h29:35.21 59:58.03

14 206 LEYVA MILAN Aimar Aleví 9:50.72 10:36.77 10:23.24 1h00:00.00 1h30:50.73 1h01:13.55

15 212 BLANCO SÁNCHEZ Alex Aleví 10:04.25 10:43.41 10:51.55 1h00:00.00 1h31:39.21 1h02:02.03

16 217 GARCÍA GUEVARA Izan Aleví 9:55.33 10:55.44 11:13.69 1h00:00.00 1h32:04.46 1h02:27.28

17 207 ARAGÓ AMIGÓ Lluc Aleví 11:09.16 13:20.25 11:42.32 1h00:00.00 1h36:11.73 1h06:34.55

  F.Aleví  

1 252 ROJO PEDRERO Estela F.Aleví 8:33.29 8:41.76 9:13.63 9:09.59 35:38.27

2 254 BALCELLS PARCERISAS Alba F.Aleví 9:23.25 9:50.38 8:59.43 9:34.38 37:47.44 2:09.17

3 255 FARO VALLVERDÚ Noemi F.Aleví 8:42.65 9:49.56 9:48.43 10:21.05 38:41.69 3:03.42

4 253 BIGAS ROS Arlet F.Aleví 9:47.45 10:46.49 11:23.72 1h00:00.00 1h31:57.66 56:19.39

5 251 FORNELLS Mariona F.Aleví 10:04.90 10:51.74 11:49.69 1h00:00.00 1h32:46.33 57:08.06


